
UCHWAŁA NR 116/32/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian planu finansowego w związku z Uchwałą Nr IX/67/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 
27 listopada 2024 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok. 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 160 080,68 -68 742,00 16 091 338,68

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 672 017,68 -68 742,00 9 603 275,68

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 63 200,00 75 200,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 960 000,00 -131 942,00 1 828 058,00

801 Oświata i wychowanie 4 520 436,45 -2 550 489,00 1 969 947,45

80115 Technika 2 868 626,00 -2 550 489,00 318 137,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 700 000,00 -2 550 489,00 149 511,00

851 Ochrona zdrowia 4 290 298,00 -4 014 717,00 275 581,00

85111 Szpitale ogólne 4 290 000,00 -4 014 717,00 275 283,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 200 000,00 -4 014 717,00 185 283,00

855 Rodzina 3 061 978,46 12 408,00 3 074 386,46

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 037 919,06 12 408,00 1 050 327,06

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 626,00 12 408,00 15 034,00

Razem: 188 008 068,89 -6 621 540,00 181 386 528,89

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 116/32/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 27 listopada 2024 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 27 529 925,68 -68 742,00 27 461 183,68

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 444 355,68 -131 942,00 18 312 413,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 664 805,58 -131 942,00 6 532 863,58

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 46 800,00 63 200,00 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 800,00 63 200,00 90 000,00

801 Oświata i wychowanie 67 993 344,45 -2 495 489,00 65 497 855,45

80115 Technika 24 679 405,00 -2 550 489,00 22 128 916,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

2 700 000,00 -2 550 489,00 149 511,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 884 616,00 30 000,00 12 914 616,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 235 143,00 30 000,00 7 265 143,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

4 356 979,00 25 000,00 4 381 979,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 346 467,00 25 000,00 3 371 467,00

851 Ochrona zdrowia 8 336 510,00 -4 014 717,00 4 321 793,00

85111 Szpitale ogólne 8 241 161,00 -4 014 717,00 4 226 444,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

4 200 000,00 -4 014 717,00 185 283,00

855 Rodzina 9 608 130,46 12 408,00 9 620 538,46

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 505 309,06 12 408,00 3 517 717,06

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 12 408,00 37 408,00

Razem: 196 807 462,31 -6 566 540,00 190 240 922,31

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 116/32/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 27 listopada 2024 r.


	UCHWAŁA NR 116/32/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


